
9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

1 日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

2 月

3 火

4 水 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

5 木

6 金

7 土 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8 日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

9 月 ● ● ● ● ● ●

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

15 日 ● ● ● ● ● ● ● ●

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

22 日 ● ● ● ● ● ● ● ●

23 月

24 火

25 水

26 木 ● ● ● ●

27 金

28 土 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

29 日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

30 月

31 火

休　　　　　　　　館　　　　　　　　日

休　　　　　　　　館　　　　　　　　日

・川越市からの要請により、令和3年7月20日（火）から8月22日（日）まで、20時以降の個人利用ができません。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

・●印は専用利用です。（７月12日現在）空白の箇所が個人利用可能です。

・新型コロナウイルス感染症対策のため、個人利用の人数制限を行う場合がございますのでご了承ください。

・変更等ある場合がございます。詳しくは総合体育館へお問い合わせください。☎049-224-8765

休　　　　　　　　館　　　　　　　　日

川越運動公園総合体育館　武　道　場　１　　８月予定表

日 曜日
武　　　　　道　　　　　場　　　　　１

休　　　　　　　　館　　　　　　　　日

休　　　　　　　　館　　　　　　　　日



9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

1 日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

2 月 ● ● ● ● ● ● ● ●

3 火

4 水 ● ● ● ●

5 木

6 金

7 土 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

8 日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

9 月 ● ● ● ● ● ● ● ●

10 火

11 水

12 木

13 金 ● ● ● ● ● ●

14 土 ● ● ● ● ● ● ● ●

15 日

16 月 ● ● ● ● ● ● ● ●

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

22 日

23 月 ● ● ● ● ● ● ● ●

24 火

25 水 ● ● ● ● ● ● ● ●

26 木

27 金

28 土 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

29 日 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

30 月 ● ● ● ● ● ● ● ●

31 火

川越運動公園総合体育館　武　道　場　2　　８月予定表

日 曜日
武　　　　　道　　　　　場　　　　　２

休　　　　　　　館　　　　　　　日

休　　　　　　　館　　　　　　　日

休　　　　　　　館　　　　　　　日

休　　　　　　　館　　　　　　　日

・川越市からの要請により、令和3年7月20日（火）から8月22日（日）まで、20時以降の個人利用ができません。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

・●印は専用利用です。（7月12日現在）空白の箇所が個人利用可能です。

・新型コロナウイルス感染症対策のため、個人利用の人数制限を行う場合がございますのでご了承ください。

・変更等ある場合がございます。詳しくは総合体育館へお問い合わせください。☎049-224-8765

休　　　　　　　館　　　　　　　日



9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30

1 日

2 月

3 火

4 水

5 木

6 金

7 土

8 日

9 月

10 火

11 水

12 木

13 金

14 土

15 日

16 月

17 火

18 水

19 木

20 金

21 土 ● ● ● ●

22 日 ● ● ● ● ● ●

23 月

24 火

25 水

26 木

27 金

28 土 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●

29 日

30 月

31 火

休　　　　　　　館　　　　　　　日

休　　　　　　　館　　　　　　　日

休　　　　　　　館　　　　　　　日

・川越市からの要請により、令和3年7月20日（火）から8月22日（日）まで、20時以降の個人利用ができません。ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解ご協力をお願いいたします。

・●印は専用利用です。（７月12日現在）空白の箇所が個人利用可能です。

・新型コロナウイルス感染症対策のため、個人利用の人数制限を行う場合がございますのでご了承ください。

・変更等ある場合がございます。詳しくは総合体育館へお問い合わせください。☎049-224-8765

休　　　　　　　館　　　　　　　日

川越運動公園総合体育館　弓　道　場　　８月予定表

日 曜日
弓　　　　　道　　　　　場　　　　　

休　　　　　　　館　　　　　　　日


